МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать седьмое заседание второго созыва)

от 26.03.2013 № 206
Об утверждении новой редакции
структуры администрации
муниципального образования
Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
На основании пункта 2 статьи 37 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2012 № 189 «О передачи администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район осуществление части полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить новую редакцию структуры администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2009 № 239 «Об утверждении новой редакции структуры администрации муниципального образования Волосовское городское поселение».
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования по адресу www.volosovo-gorod.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                    С.А.Фролов

Приложение

к решению совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 26.03.2013 г.  № 206
СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования

Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

Военно-учетный стол

Заместитель главы администрации

Глава администрации